[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление по делам образования и здравоохранения

Администрации Курского района Курской области

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от  7  июля 2016 года
№ 1- 174
О мерах по улучшению качества образовательной деятельности образовательных организаций Курского района Курской области, подготовленных по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности, проведенной в 2016 году
Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», с учетом итогов независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций Курского района  Курской области, проведенной в 2016 году
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые меры по реализации предложений об улучшении качества образовательной деятельности образовательных организаций Курского района Курской области по результатам независимой оценки качества, проведенной в 2016 году.

2. Заведующему МКУ «Методический кабинет дополнительного педагогического образования» Курского района Курской области Е.В. Пузановой  организовать размещение настоящего приказа на сайте управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района  Курской области и довести до сведения руководителей образовательных организаций Курского района  Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего и дошкольного образования управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района О.А.Шишкову.
Начальник управления
Т.А.Сорокина